
- -
Zápisnica z otvárania ponúk

Predmet zákazky: .Jnfúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu pre UNM (NEO
dokup)"

výzva na predloženie ponuky v rámci zriadeného dynamického nákupného systému MZ SR

Otváranie ponúk k zákazke v zmysle zákona Č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov s názvom
.Jnfúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu pre UNM (NEO dokup)" pre potreby
Univerzitnej nemocnice Martin sa uskutočnilo elektronicky dňa 9.5.2019 o 10,30 hod. na adrese:
Univerzitná nemocnica Martin, Ubytovacie zariadenie UNM, Jesenského Č. 25, 03659 Martin,
Slovenská republika, prízemie - zasadačka, miestnosť č.003.

Otváranie ponúk bolo neverejné v zmysle súťažných podkladov.

V lehote na predkladanie ponúk na uvedený predmet zákazky ponuku predložil 1 uchádzač.
Ponuka bola predložená elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom
obstarávaní prostredníctvom systému JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese:
https://josephine.proebiz.com.

Komisia elektronicky otvorila ponuku a všetkým zúčastneným sa z predloženej ponuky prečítalo
obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania uchádzača a návrh uchádzača na plnenie kritérií,
ktoré sa dajú vyjadriť číslicou, tak ako je uvedené v tabuľke a v prílohe, ktorá tvorí
neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice.

Ponuku predložili'

p. Obchodné meno Sídlo alebo miesto Návrhy na plnenie kritériíuchádzača podnikania uchádzača
Č.

1. B. Braun Medical s.r.o.
Hlučínska 3

viď. príloha831 03 Bratislava

Pripomienky:
./

Komisia:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA
vedúca Odboru ošetrovateľskej starostlivosti

Členovia komisie:
Martin Smatana, MSc.
člen komisie nominovaný MZ SR

JUDr. Andrea Uhlárová
vedúca Oddelenia práva a kontroly



Ing. Magdaléna Marcinová
vedúca Ekonomického odboru

Ing. Monika Klobušická
vedúca Odboru verejného obstarávania

Ing. Anna Javorová
Odbor verejného obstarávania

Zapísala: Ing. Anna Javorová
V Martine, dňa: 9.5.2019

-



II

Kl:

Prístroj/lokalita počet kusov cena za lks bez DPH DPH v % cena za lks sDPH cena celkom za požadovaný počet
kusov

---~""~-_._-" --"-~-" --"--~ •• _-" " __ O __ ••

Infúzna pumpa NEO
Typ 1 (lineárna): Perfusor Space
s príslušenstvom (Držiak Pole clamp,
napájací kábel) a softvérom (TOM,
Occluguard)
Typ 2 (volumetrická): Infusomat Space
s príslušenstvom (Držiak Pole clamp,
napájací kábel)
Dokovacia stanica NEO
Typ 1 (dokovacia stanica): Space Statlon 13 1150,00 € 20% 1 380,00 € 17 940,00 €
s Space Cover comfort

52 1200,00 c 20% 1440,00€ 74880,00 €

13 1350,00 c 20% 1620,00€ 2\ 060,00 €

I Cena celkom 1113880,00 € I
K2:

Technické špecifikácie Bodové kritérium Počet bodov áno/nie

lineárna pumpa

Režim - Nábeh a pokles body za áno 2,5 áno

Programovaterný režim body za áno 2,5 áno

TOM (Take over mode) body za áno 2,5 áno

Automatické uchytenie striekačky pri vkladaní body za áno 2,5 áno

Infúzna technika s požiadavkou na zabezpečenie kompatibility sexistujúcim technickým vybavením. Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ponuky, ktorá
neprihliada na kompatibilitu, avšak úspešný uchádzač v prípade úspešnej ponuky na vlastné náklady zabezpečí kompletnú výmenu existujúcej techniky. Je
požadovaná kompatibilita s existujúcou technikou od spoločnosti BBraun.

"
V Bratislave o 3 -05- 2019

Ing. Miroslava Eliášová, na základe plnej moci


